ratus delapan pul,uh tujuh ribu delapan ratus tiga puluh tiga rupiah), dan

memperkaya orang )ain yakni SaKsi Linda Maria Yawan sebesar Rp. 
� . . . 

335.109.000,- (tiga· ratus tiga puluh lima juta sera sembilan ribu rupiah), yang
. 

. 

merugikan keuangan negara atau perekonomian negara sebesar Rp. 

548.069.833,- (lima ratus empat puluh delapan juta enam puluh sembilan ribu 
delapan ratus tiga puluh tiga rupiah), atau setidak 'daknya sekitar jumlah tersebut, 
sebagaimana hasil perhitungan dari Sadan Pengawasan Keuangan dan 

Pembangunan (BPKP) Pe�akilan Provinsi. Papua tanggal 16 September 2021 
dalam Laporan Hasil Audit �e�ghitungan Kerugian Keuangan Negara atas Kasus